

Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic str.

M. Varlaam

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 246 250,82 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	965,00	10,44 0,77	10 077,76 745,54
2	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см)	m2	965,00	0,65 0,17	627,43 166,63
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,58	8 347,50 0,00	4 841,55 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков	t	116,77	1 397,60 12,11	163 198,12 1 413,82

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетона)				
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	86,85	11,89 0,00	1 032,30 0,00

		Total	Lei	179 777,16
		Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	523,35
		Total		180 300,51
		Cheltuieli de regie	10,5 %	18 931,55
		Total		199 232,06
		Beneficiu de deviz	3 %	5 976,96
		Total		205 209,02
		TVA	20 %	41 041,80
		246 250,82		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		2 325,99		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)